ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“Concetto Marehesi” -MASCALUCIA

LICEO CLASSICO - SEZIONE A

ALFINO FEDERICO
BLANCATO ILENIA
CALVAGNO ELISA
CANDIDO GINEVRA
COSTA ROBERTA
CURRO' ROBERTA
DIAMANTI GIORGIA
FAILLA RICCARDO
FINOCCHIARO ELISA

. GIACONA CARLA

. GRECO MARTINA

. INDELICATO VALENTINA

. LAPIANA SALVATORE

. LONGO AURORA

. MAIORANA EMILIA

. MONACO FLAVIA

. OSSINO EMANUELA

. PRESTIFILIPPO CARLO

. PULEO BEATRICE

. PULVIRENTI MIRKO

. SALERNO SOFIA

. SCALIA ANDREA

. SPINA FRANCESCO

TORRISI CARLA

. TORRISI GIORDANA

. TUDISCO OTTAVIA
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MASCALUCIA, 25/08/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
LUCIA MARIA SCIUTO
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ISTITUTO Dl ISTRUZIONE SUPERIORE
“Concetto Marchest” MASCALUCIA

LICEO CLASSICO - SEZIONE B

ARICO' CLAUDIA
BARBARINO SOFIA
BARBIERI FABRIZIO
BRUNO CLAUDIA
CIARDI MARIO
CONTE AGNESE
CUCE' GIOVANNI
CUCE’ RITA

DI DIO ADRIANA

. FAZ10 ANDREA
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

FORZESE AZZURRA
GRASSO GLORIA
LEOTTA ELENA
LONGO GIULIANA
LUCA ROBERTO
MAGRI’ GIULIANA
NICOLOSI BRIAN
PALMA EDOARDO
PEPE ALICE
PESCE MONICA
PORTUESE PAOLA

PRUITI CIARELLO SARA

ZUCCARELLO FABIO

MASCALUCIA, 25/08/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

LUCIA MARIA SCIUTO
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ISTITUTO Pl ISTRUZIONE SUPERIORE

“Concetto Marchest” -MASCALUCIA

LICEO CLASSICO - SEZIONE C

ARENA MATTIA
BARBIERI AGATA
BRIGANTI CARLOTTA
CAMPISI ANDREA
CAPONNETTO GIOVANNA
CASSARO LORENZO
CRISAFULLI FELISIA
ESPOSITO LUCIA
GUARDO ANNA

. LAMELA CARLOTTA
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

LAUDANI LORIANA
LONGO ANTONINO

LUPO VALENTINA
MARLETTA ANGELA
NICOLOSI GIULIA
NICOSIA GIUDITTA
PAPPALARDO DOMENICO
PIAZZA SIMONE
PROCLAMA’ GUGLIELMO
RANDONE AURORA
SANTORO BENEDETTO
SERAFICA JULIA
TARTARESE JESSICA
ZORDAN VALERIA

MASCALUCIA, 25/08/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
LUCIA MARIA SCIUTO



